Генеральному директору
АО «Водоканал-Чита»

А.Н.Ядрищенскому

от ______________________
                                                           (полное и сокращенное наименование,

для физических лиц-ФИО)
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
(почтовый адрес, телефон)
Заявление

Прошу Вас предоставить технические условия и договор на подключение дополнительного объёма водопотребления и водоотведения в количестве _________ м³/сут к сетям водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод реконструируемого объекта ___________________________ _____________________________________________________________________________________

(назначение и местонахождение объекта)

в связи ______________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
На «___» ____________20___г. по дог. №______ лимит водопотребления составляет ______м³/сут.
Приложения:
- правоустанавливающие документы на объект;
- реквизиты или копия паспорта;
- баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием видов водопользования, в том числе при пожаротушении.
«____»______________20____г.             ___________________________________________

(ФИО)

_______________________

(подпись)